Câmara C-Municipal de Cbirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 7 7 / 15
************************************
Reitera requisição de informações sobre os agentes da vigilância

sanitária quanto à média de atendimento diário feitas por estes agentes (Requerimento
297/2015).

13 1
:0I

 S
TU

M
M

 S
TO

Z/
60

£0
00

00
0:

10
hd

  Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes e reiteradas informações sobre os agentes da
vigilância sanitária, especificamente quanto ao atendimento diário reportando-se o
Executivo ao seguinte quesito, que não foi respondido no requerimento acima referido:

1 — Informar a média de atendimento diário que fazem os
servidores agentes da vigilância sanitária.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de novembro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1